
■BBMKnHMPP0544VJW

MSf

Věc. Objednávka -Otivelii TR2 'G Hus *- Kodak Fiatfrtfd Ai. QBVŽNF/40/fflV00158/ŽSt7

OBJEDNATEL;

Hlavni město Praha 

č^.šídteEt Mariánské nám. 2. i XO Qi Prah* t 

Jun-rnaraiova 35/29/ Hfi CG P^ha 1

•’ig. RcbciTtwzy Fialkou, MBA, .řriůifciteřň .odboru Iní-briT-aiik’
MI IM S3
ÍXJ064581

P*alX>VT.^C:
TóůtOÚpiiné:

IČO:

DIČ. 

bankoví 

kcn La kfaí-osoba:

CZG0Ot4b3i
ucei:

DODÁVÁTE!.:

CQMPLKT a.s.

sts Řkilcm: U Nikolaj ky W>Bfti5, Praha .r>, 15000
IČO:
DIČ:

i 7049041
CZ 57ÍW9041

(dále tož „SrftL‘vnťslrar,yw)

V s žení,

smysili g 27 a § 31 zákona c. T34/&T.6 3b., a zadáváni vefepjfch zaki.tek,. v platném 
iiiěTjí, ir Vžs objídiiáviim.c dodávku v rozsahu a za pndm:>v& ds5c uvedených (na.zákbdc: 
vý.zvy vel; Irži^tíTencSennarket-l‘Dzakázky; 1^04/17V/00030469).

V souladu s cb&ii^fiky:Ti zákonik&řr w akceptací této objednávky zaklát? w dvcusíráLiný 
smluvní v:'tah mezi Cfcje&taLšifertt :.i Uódavaleiču!. Dodavateli tsk zaniká povinnost 
realizovat prodroř* pinercs v požadovaném rozsahu a jeho výsiedky prsthít níže 

uvedenému zástupe; Objednatele a Objednateli vzniká pcívianest zapltó CfcdayaiGii 
dohod nu tou smluvní Odin&ai.

Stránka



1. Přgrfirie: phižr.í:

l'h‘á’v±zrt<\\ pjuěníitov, Ohvítň í-'S2 10 ^us- Kodak F'rťbcd A4: 

Kodak Foť bod A4 ks b

Olivett?PE210?Sjh lc 4V

ya_pfedmět plněnu2. Užta

2.1. Uvedena cena za předmět pinčrí boy d?ně / přidaní htxlnoxy (dáte len ,DťH"'r je 
stanovena iafco smluví'.: cdmšiia ve výši556 750 - Ke. TaK> cen<* i-ycw.nu •TíRxiiTiáíiv- 
dr.cpřek:<:<:tie!tivu. V léto Čásice jsou zahrnuty verkem r.ikUdy Dodavatele 

vynaložen* y srnrvLilo^ti sieaLznci předmětu plněni, a to zejména náklady na 
aáRiimsUaíivm p*áv$, na telekomunikace a poštovní styk v České republice 5 čh. 

strávený na cestě za účelem konzultací při v.nracová-i -/řeč mé tu píruktí na území 
hlavního města Oral*.v-

2.2. Dodavatel ;e plátcem DPH, DPH fovdc účte* vím.* ;x*d\: rxatnveh pravmích předpisu. 
:>na včehio DFH ňní 673 667,50 Kč.

3. Platební i^oaminkv:

31 Cartn >a před mot plněni bude účtována Objednateli na ■£* klaně wsbo-ěx.ého 
Jílového dokSii.Hr tinktury) jako jednorázová platba po předen: předmětu plnění 
"írkturn mvi&j být vystňťěiu rtej pozdě;: do 50 dnů ode (lne vybělí prr.huětu 
otjecnávky. boucásii lákaný muk být ,>odr.;kiý rozpis konkrétné mícutečuěnéhe 
plnění.

5 2. Konečná růcTO-ra bude vystaven:! po prcaain předmětu plněn: <y'w. čí. 4.2.) tu£i 
xátdaoé „Proinxolu o předání a převzetí přcdměiu plněn*'"). Dnem uskuleS+éní 
?.dantir*!néhfi plnění bo o e den převzetí přeámě:úplném.

3.3. faktura bude vy-> tavena na adresu &klta Objetbiaieíe uvedenou v /.abUvi 
objecnávKv

3.4. Faktura biicte doručena nn adresu pr?co*»islě Obý-dTvifeie ovoci enou v zálkaví 
obiednávky,

3.5. bplatensi faktury knot stěno ve-uí na minimálně 33 dnů.

3.6. Vvsiaver.Á faktura mu?i nút veSVa* rvV?.hn».yi daňového dckladu ve z>rssh; 
zákona c. 235/PuO’j Sb, o daní / přidané hodfion, v.,* zi:en' Pozdějších predpjrči, 
arcjsí obsahoval mmhnaině ly»c úiiakr

Stránka 2 z 5



>i ozna&ai Objeti natek á Dodavatel, jujtó sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
ftpi/;**.Tkí.-a »:dajc avpisu v obdicdniav £»*'n<fcftcnsk&ii nebo obdobném rcj*třiku, 
včelné spise vt značky.

b) prodvněí a .číslo objednávky,

e) číslo fakriiry, den wsawpi faktu ty, datum splatností, don uskalečnérti plnění 
-i fakturovanou: částku,

:’) 2dk£ád.cí?ně (DPH), sazbu dsne a její výši,, razítko a podpis oprávněné-osoby 
Dpó fcyafc-ii*, elvrzujici oprávněnost a íorr.rá^ní a .vé«nuu správném fak>;:xy.

3.7. V případ^ faktore buť!e obsahovat nesprávné údaje nebo nebude* obsahovat 
právními pfrdp&y vyžadované údaje, yi Cfe.diulel .oprávním fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. SpJStrxví .opravené laktíiřy 'husí byt stanovena oj>5l na 
ciiriiináinS 30 dnů.

3.S. Objednatel úhrad i cenu /.a pítídmot píri$yir l>ankisvitím pbzwocseřw ria účet 
'Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v léto objednávce. 
"K« spi nor. 1. závazku Objednatele dojde odttpáárfiYi řasíky 2 účtu 'Ot-jedňatclc.

4. Stanovený tenuin a misto plaěni:

41 .Předmět plněni podře této c-bjtcmávky je Dodavatel povinen přední fc rukám parta 
|PP1«Í1M'vcchit picdá-.civilu> p ótekolu; r.a adra.se J;;n^TVičr.n;;'v> 
b a !o ncjjxi'/:dfti3 rio 30.11; 2017.35/29. Vrš:

5. fjiíiluvní sArtkctt:

5.1. Při prodlení Dodá válek s* předáním předmětu plnění dic článku ' . teto
objednávky znp*ati “DíkS avatel .Gbjedftajefi smluvní pokuta v? výši 05 %

DPH stanovené včiár.ku 2. této•* maximální ceny předmětu plněn: 
objednávky z& každý započaty scážcndářni dar prodlení žl áts rádného splníní
léto povkmóyt;.

v6;írí‘

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objudnašdc do 5 dnů »c‘. 
jejího ■ď&rticďiní.

•3.Qbítskatel je oprávněn započíst £= je-IhbbHunhě• vzí\ikIon smluvní pokutu oproti 
odměno za pro veda ní veřejné znkázl<£.

Stránka 3 7 5



5.4. Zaplacením smlm-yich nokiu dle této Objednávky ner.t dolčeno právo 

05iťdr.?.t3le na fíihradu újmy v cest: pře.1 v pijící j»ó uhrazenou suu.i-oi ;>o.v.i“u.

©. rosicí i>o<tiidnx&y

v> I.S^.hvmi šiřiny \s\rv '*A>jed*AÍivky výslovná *o\>HVts\ ó tím, aby tato objednávka byla 
uvede: *a v CVnt.átní evidenci smluv (C€S) vedené hiaVnim mostem Pranoy, která 

ie veteše přístiipin ajdcrá obsahuje ódaý o jeiibh Hcsstiioicl', předmětu, ěíitelrié 
Označeni tělo objedMvkv, datum jejího podpisu ajcutext.

úž Smluvní stran v prohlašují, že skulciSwíi uvedené V této oujVdrv.vec nepovažují 
/a obchodní taiemstvl v- smyslu § 504 vběanshéjK1 zákoníku a uueiuií svolen; 
ky:*jicVi u/Vo. * /v.;Kínevúbc2 stepi >eurn pUýcbkuhv da\*.k.u mrdivúnek.

ó. 3, Smluvní sírany tato objedná vkv vyšlo-, n£ sredruávaií, íe uvcřejr.éuí této 
objwcioavky v registru smluv dle zákona ř. 340*2  ̂*15 <Tov o zvláSfrhch pouti trnkách 
úi':imosrt některých smluv, uveřejňování třibte smluv t o registru >;iúuv (zákon 
o re^sbTi smluv) 2'}ji->:í bl. m. KreJvi.

6 4. Dodavatel bore na vědomi že Objednatel ;6 povinou na doUv, tlen osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem i. lU$/fJ99 5b, o svobodném 
xfií*tupu k j»formacím, \t zeécit pivdejsiok předpisů, £-souhlasí s tím, aby tfeškero 
informace obsaiené v réta objednávce byly v soufadu s dtov-iuým "žxenem 
ooskytnuty třetím osobám. pokud ovu- požádají.

ív*.Dodáváte! je podle 5 Ž fU;r.r c) zákona o. 32(1/2001 5b, o fin*nfrú kontrole ve 
veřejné spiuvo a o .oněmi -některých zákonů (ráVono imajuV.t kontrole), v* cítění 
pozdějších předpisů, osobou pav-i-mou spolupůsobit pil výkonu i;'n.ně-u kenhxky 
prováděné v snwiúosii s ilira-icm >*%ož; v zoo oft-Zeb z vcnijíivcn *.-xUjii včetně 
Pxosiíedku poskytnutých z EvropSKé unie. ťiío spolupůsobení ye povmpn ?.ai;s?U 
i u S'»ýí*Ji případných v.sbdíxiavaleiu.

í, .6. Dodá vatě! není optwýSn postoupí jakékoliv yse pohledávky z této objednávky 

na Heft c^obu bez předchozího písemného po o hlasu Objedná tele./ h ?;> íi a čás'éťne.

6.7 pro případné cporv smluvní strany sjňdnáv:ijí místní cHslušnyst obecného sondu 
Obleč n~ěe:e.

Ci. $. Tito obfediiávka nrtiížt b> crnéncna neb' ztupen*' porzs oiseátrui a ío v.pří pode 

',n\ě.\ objednávky Císlcvarivir.! dodstíc.-, které rr:us: být podrp?ány občma 
Smluví n/ni teroua/iti.

Strdnkíj 4 ? 5



V, l-hftta k akceptaci objednávky

Dodáváte! je pornicr. doručit ateeptari iclo cVojeunávkp Objednateli nejpo^dřji ňc 

13. íl. 2017, jinak lálo nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. Povrženi abiedfižvkv nftin 

•*»yiete zpět ia.flízcsa: Junpjnati.iova 05/19. 1.i í 21 Praha '.:3átoyou scn/ánkou.oélvj na Mnuli; 
:ÍHtsč'/ @r~aha.eri.

£.pW.diavcm Ulav-? r: 
MxQksí::Í 
,l*fri3;ri«n

řr.vo ^T-3^ž 
ř hš.fp/frafty1 7 -JO- 2^17Zn Ob jedna fejíeí- r:rr.

1’í i * *J rahň. !ť:

u\g. pubert Fialka, MBA. 

\ulřtííx odbory INF MHMP

íbodávátel.akt-ťpluje turóoěsídnávku v plném rozsahu a totfvvferáď 

'IZS-C- 2ó-<‘!... $ae

v1 *•* •Z« Drídav^tcic: • * • v «i.»:.: f. 
: :;■ 1 -i:-. >.■< 
- •'"• l

jKvér.c o pojmem
> 7J2 v'^> /”•
<í-

?>trá;'ik:i 1* 2 5


